

Årsredovisning
för
MSAW Allservice AB
559094-2040

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MSAW Allservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2022* - 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Motala *2022* - 2023

Mattias Moström

Mattias Moström

Årsredovisning
för
MSAW Allservice AB

559094-2040

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31



Styrelsen för MSAW Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska förvalta fast och lös egendom samt värdepapper
Detta är bolagets sjätte räkenskapsår och verksamheten har fortsatt i linje med styrelsens mål.
Under kommande räkenskapsår bedömer styrelsen fortsatt utveckling av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	58	28	0	267
Resultat efter finansiella poster	37	-3	-35	182
Soliditet (%)	97,1	95,2	87,6	74,1

Bolaget har ökat sin konsultverksamhet under året vilket har medfört att nettoomsättningen har ökat med
mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	189 085	-2 793	236 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 793	2 793	0
Årets resultat			29 901	29 901
Belopp vid årets utgång	50 000	186 292	29 901	266 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 292
årets vinst	29 901
	216 193

disponeras så att i ny räkning överföres	216 193
	216 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	58 499	28 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 499	28 345

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 413	-1 457
Övriga externa kostnader	-20 090	-29 464
Summa rörelsekostnader	-21 503	-30 921
Rörelseresultat	36 996	-2 576

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-217
Summa finansiella poster	-5	-217
Resultat efter finansiella poster	36 991	-2 793

Resultat före skatt 36 991 -2 793

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 090	0
Årets resultat	29 901	-2 793

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

45 705

47 118

Summa varulager

45 705

47 118

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

41 266

30 694

Summa kortfristiga fordringar

41 266

30 694

Kassa och bank

Kassa och bank

187 222

170 480

Summa kassa och bank

187 222

170 480

Summa omsättningstillgångar

274 193

248 292

SUMMA TILLGÅNGAR

274 193

248 292

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 292

189 085

Årets resultat

29 901

-2 793

Summa fritt eget kapital

216 193

186 292

Summa eget kapital

266 193

236 292

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

8 000

12 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

274 193

248 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Motala 20 / 1 - 2023

Mattias Moström

Mattias Moström

Min revisionsberättelse har lämnats 20 / 1 - 2023

Jan Andersson
Jan Andersson
Auktoriserad revisor
